

GOVERNMENT OF KARNATAKA

OFFICE OF THE COMMISSIONER FOR PUBLIC INSTRUCTIONS
BRUPTHUNGA ROAD, BANGALORE - 560001

No. F7 (D) Misc-16/86-87

Dated : 15.04.87

COPY OF:
N.O.C

M E M O

Sub : Regarding issue of 'No Objection Certificate' to Associated Cement Companies, Wadi Dist., Gulbarga for starting Central Model Syllabus English Medium High School from the year 1986-87.

Ref : Government letter No. ED 204 SOH 86 dated 22.10.1986.

(2) Letter No. 2 - No objection sh-106/86-87 dated 22.09.1986, 192-87 and 04.04.1987 from Joint Director of Public Instructions, Gulbarga Division.

-1-

Directions:-

As per Government letter No. 204-SOH 86 dated 22nd October 1986 and as per recommendations of Joint Director of Public Instructions, Gulbarga Division, Associated Cement Companies, Wadi, Dist. Gulbarga is hereby issued 'NO OBJECTION CERTIFICATE' to start Central Model (CBSE) Syllabus English Medium School from the academic year 1986-87

(As per directions of Commissioner)

Sd/-
Mr. K.K. ANAND
for COMMISSIONER

- cc to :
1. The General Manager, Associated Cement Companies, Wadi Gulbarga District.
 2. Joint Director of Public Instructions, Gulbarga Division, Gulbarga.
 3. Superintendent, Establishment - 2
 4. Memo file.
 5. Office Copy.


PRINCIPAL
DAV PUBLIC SCHOOL
CBSE Affn. 830029, ACC Colony,
Wadi, Karnataka - 585 225.

COPY OF : N.O.C.

Copy of N.O.C.

[Signature]
04/20/87

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆಯ ಅಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ,
ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-1.

ಸಂಖ್ಯೆ:ಇ7(ಡಿ) ಇತರೆ-16:86-87.

ದಿನಾಂಕ: 15-4-1987.

ಧಾವನೆ

ದಿವ್ಯಂತ್ಯ:- ಎ.ಸಿ.ಸಿ.ಕಂಪನಿ ವಾಡಿ ಕಲಬುರ್ಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ ಇವರು 1986-87ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ವಾಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೇಂದ್ರ ಮಾದರಿ ಅಂಗಣ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಇಲಾಖೆಯ ಅಧೀನದಲ್ಲಿ ರಹಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೊಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:- ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 204 ಎನ್.ಎಚ್. 86 ದಿನಾಂಕ 22-10-86.

2) ಕಲಬುರ್ಗಿ ಜಿಲ್ಲಾಗದ ಸಹನಿರ್ದೇಶಕರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ 12-ಅಧೀನವಾ ರಹಿತ -ಶಾ-106:86-87 ದಿನಾಂಕ 22-9-86, 19-2-87 ಮತ್ತು 4-4-87.

-:-:-

ಅಧೀಶ:-

ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 204 ಎನ್.ಎಚ್. 86 ದಿನಾಂಕ 22-10-86ರ ಅನ್ವಯ ವ್ಯಕ್ತವಾಗಿ ಕಲಬುರ್ಗಿ ಜಿಲ್ಲಾಗದ ಸಹನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿಗೆ ಎ.ಸಿ.ಸಿ.ಕಂಪನಿ, ವಾಡಿ ಕಲಬುರ್ಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ ಇವರು 1986-87ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ವಾಡಿಯಲ್ಲಿ ಕೇಂದ್ರ ಮಾದರಿ ಅಂಗಣ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಇಲಾಖೆಯ ಅಧೀನದಲ್ಲಿ ರಹಿತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೊಡುವುದಕ್ಕೆ ನಿರ್ದೇಶಿಸಿದೆ.

(ಅಯುಕ್ತರ ಅಧೀಶದ ಮೇರೆಗೆ).

[Signature]
ಅಯುಕ್ತರ ಪರವಾಗಿ.

ಇವರಿಗೆ:-

- 1) ಜನರಲ್ ಪ್ರಾಕ್ಟೀಸರ್ ಎ.ಸಿ.ಸಿ.ಕಂಪನಿ, ವಾಡಿ ಕಲಬುರ್ಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ.
- 2) ಸಹನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಕಲಬುರ್ಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ.
- 3) ಸಹನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಕಲಬುರ್ಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ.
- 4) ಅಧೀನವಾ ನಿಬಂಧಿ-2.
- 5) ಸಹಾಯಕ ಕಚೇರಿ.
- 6) ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

15/4

ಪದವಿ

PRINCIPAL
DAV PUBLIC SCHOOL
CBSE Affin. 830029, ACC Colony,
Wadi, Karnataka - 585 225.